
センチプローブ® 

アフターサービス終了期限に伴う 

専用電池パック取扱い終了のお知らせ 
（2020 年 3 月） 

 

                                         

      

 

拝啓 時下ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、先にご連絡いたしましたとおり、核医学装置用手持型検出器『センチプローブ®』の 

アフターサービス終了期限を、2020 年 3 月 31 日とさせていただいております。 

これに伴い、専用電池パックにつきましても、2020 年 3 月 31 日を持ちまして取扱いを 

終了させていただきます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬 具 

 

記 

１． 対 象 

 

   核医学装置用手持型検出器『センチプローブ®』専用電池パック 

 

２． 取扱い期限 

 

   2020 年 3 月 31 日（火） 

 

以 上 

 

            

 

         

 

本件に関するお問い合わせは、下記にて承ります。 

 

日本メジフィジックス株式会社 営業業務部 センチプローブ担当 

0120-49-1296 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 

 


